

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	
事業区分	公益事業

事業活動内訳表

(自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		ボランティア育成事業	福井大東包括支援センター	合計	内部取引消去
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	0	8,929,198	8,929,198	0
	公益事業収益	1,169,500	24,494,300	25,663,800	0
	経常経費寄附金収益	182,500	0	182,500	0
	サービス活動収益計(1)	1,352,000	33,423,498	34,775,498	0
	費用				
	人件費	0	30,092,115	30,092,115	0
	事業費	84	725,626	725,710	0
	事務費	1,393,936	4,522,001	5,915,937	0
	減価償却費	47,876	2,497,843	2,545,719	0
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	△446,604	△446,604	0	
その他の費用	0	20,380	20,380	0	
サービス活動費用計(2)	1,441,896	37,411,361	38,853,257	0	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△89,896	△3,987,863	△4,077,759	0	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	19	27	46	0
	その他のサービス活動外収益	8,500	0	8,500	0
	サービス活動外収益計(4)	8,519	27	8,546	0
	費用				
	支払利息	0	1,794	1,794	0
	その他のサービス活動外費用	0	34,500	34,500	0
	サービス活動外費用計(5)	0	36,294	36,294	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	8,519	△36,267	△27,748	0
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△81,377	△4,024,130	△4,105,507	0
特別増減の部	収益				
	事業区分間繰入金収益	33,501	3,418,116	3,451,617	0
	事業区分間固定資産移管収益	0	1,510,556	1,510,556	0
	特別収益計(8)	33,501	4,928,672	4,962,173	0
	費用				
	事業区分間繰入金費用	0	352,741	352,741	0
事業区分間固定資産移管費用	0	3,337,210	3,337,210	0	
特別費用計(9)	0	3,689,951	3,689,951	0	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	33,501	1,238,721	1,272,222	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△47,876	△2,785,409	△2,833,285	0	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	123,348	14,560,951	14,684,299	0
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	75,472	11,775,542	11,851,014	0
	基本金取崩額(14)	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	75,472	11,775,542	11,851,014	0

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	
事業区分	公益事業

事業活動内訳表

(自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日)

(単位：円) 2頁

勘定科目		事業区分合計				
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	8,929,198			
		公益事業収益	25,663,800			
		経常経費寄附金収益	182,500			
		サービス活動収益計(1)	34,775,498			
	費用	人件費	30,092,115			
		事業費	725,710			
		事務費	5,915,937			
		減価償却費	2,545,719			
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△446,604			
		その他の費用	20,380			
サービス活動費用計(2)	38,853,257					
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△4,077,759					
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	46			
		その他のサービス活動外収益	8,500			
		サービス活動外収益計(4)	8,546			
	費用	支払利息	1,794			
		その他のサービス活動外費用	34,500			
		サービス活動外費用計(5)	36,294			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△27,748				
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△4,105,507				
	特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	3,451,617		
			事業区分間固定資産移管収益	1,510,556		
特別収益計(8)			4,962,173			
費用		事業区分間繰入金費用	352,741			
		事業区分間固定資産移管費用	3,337,210			
		特別費用計(9)	3,689,951			
特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,272,222					
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△2,833,285					
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	14,684,299				
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	11,851,014				
	基本金取崩額(14)	0				
	その他の積立金取崩額(15)	0				
	その他の積立金積立額(16)	0				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	11,851,014				